

Worcester Regional Transit Authority



Request for Proposals (RFP) #2022-001

Union Station Hub Cleaning Services

Issued: August 31, 2021

Addendum #1

Issued: September 17, 2021

The Worcester Regional Transit Authority (WRTA) is issuing this addendum to the above-mentioned Request for Proposals (RFP) for the purpose of clarifying and answering questions submitted on or before the RFP Questions, Comments, and Requests for Clarification Deadline of September 14, 2021.

Questions & Clarifications

Question 1: Is the contract based on requirements of prevailing wage rate? If so, what is the required wage rate?

Answer 1: No, this contract is not based on prevailing wage rate requirements. The Davis-Bacon Act requirements are not applicable to this RFP.

Question 2: Are there any specification for the consumable supplies that are provided by the contractor? Hand Soap, Toilet Paper, Paper Towel, trash liners. Any other consumable supply should be provided?

Answer 2: There are no specifications for the consumable supplies. For reference, the WRTA has single-use paper towels in all office bathrooms and kitchenettes. Paper towel rolls are used in wall-mounted units in both Public and Drivers Restrooms. Trash receptacles in the Public Waiting and Exterior areas can support up to 60-gallon heavy duty bags, and trash liners for all other receptacles can support up to 16-gallon liners.

Question 3: Can you please provide the current price of the contract per year or per month as you mentioned it?

Answer 3: In Fiscal Year 2021, the WRTA spent approximately \$2,693.00 per month on Custodial services.

Question 4: How are current sharps containers disposed of?

Answer 4: The WRTA is not aware of how the current sharps containers are disposed of, as it is the responsibility of the current Cleaning Services provider.